
Id: 3330DB29­5684­497F­8050­FE34D5D47075. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/2011
WÓJTA GMINY GOSZCZYN

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy, sprawozdania z wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury oraz samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za 

rok 2010. 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U Nr 157, poz. 
1240  z późn.  zm.)  oraz  art.13  pkt  7 ustawy  z dnia  20  lipca  2000  roku  o ogłaszaniu  aktów  normatywnych 
i niektórych  innych  aktów  prawnych  (  tj.  Dz.U.z  2010  r.  Nr  17,  poz.  95  z późn.  zm.)  Wójt  Gminy  Goszczyn 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przekazać  Radzie  Gminy  Goszczyn  i Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  sprawozdanie  z wykonania 
budżetu Gminy Goszczyn za rok 2010, stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przekazać Radzie Gminy: 

1) sprawozdanie  roczne  z wykonania  planu  finansowego  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Goszczynie 
i Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Goszczynie,  stanowiące  załącznik  Nr  2 do 
zarządzenia. 

2) informację o stanie mienia Gminy za rok 2010 , stanowiącą załącznik Nr 3 do zarządzenia 

§ 3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informację, o której mowa w § 2 pkt 2. 

§ 4. Sprawozdanie,  o którym  mowa  w §  1,  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Goszczyn 
Sławomir Słabuszewski 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Goszczyn

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Goszczyn za 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Goszczyn

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załączniki do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Goszczyn za 2010 roik 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Goszczyn

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls


Id: 3330DB29­5684­497F­8050­FE34D5D47075. Podpisany Strona 2

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik3.doc

Informacja o stanie mienia Gminy Goszczyn za rok 2010 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Goszczyn

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik4.bmp

sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Goszczyn

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik5.bmp

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goszczynie 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Goszczyn

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik6.bmp

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego SPZOZ w Goszczynie za 2010 r. 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Goszczyn

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik7.bmp

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego SPZOZ w Goszczynie za 2010 r. str 2 

Zalacznik3.doc
Zalacznik4.bmp
Zalacznik5.bmp
Zalacznik6.bmp
Zalacznik7.bmp

